Date : Dimanche 18 janvier 2026

Interclubs Régionaux NORM R2 Heure * 13:00:00
2025-2026 Lieu : Gymnase du Mont Gaillard - Le
Havre
Feuille de rencontre n° 219
Poule B - J5
Havre Athlétic Club - Badminton (76-HAC-3) Badminton Club des Hautes Falaises (76-BCDHF-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom l Clt | Cote Set 1 Set 2 Set 3 H | \ H | \Y H Vv

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux
Capitaines / Officiel 06881285 - PERON Hugo 06607072 - CLERMONT Benoit Juge Arbitre : 00315409 - FAGEOL Patrick
Remarques et
signatures
Bonus / Malus
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